
UCHWAŁA NR LXII/897/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIV/417/2020 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 2 grudnia 2020r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Koszalina. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519) w zw. z art. 11 ustawy z dnia 7 lipca 2022r.  o zmianie ustawy 
Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022 r., poz. 1549) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40), 
po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Koszalinie, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/417/2020 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 2 grudnia 2020r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Koszalina (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z  dnia 16 grudnia  2020r., poz. 5709) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dotychczasowa treść § 11 otrzymuje brzmienie: 

1. Pozbywanie się nieczystości ciekłych z terenów wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe lub 
w osadniki w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków powinno odbywać się 
z częstotliwością uzależnioną od ilości wytwarzanych nieczystości ciekłych oraz objętości zbiornika 
lub osadnika, przy zapewnieniu ciągłości użytkowania zbiornika lub osadnika oraz uniemożliwieniu 
wydostania się nieczystości ciekłych poza zbiornik lub osadnik, z zastrzeżeniem ust. 2 i ust. 3. 

2. Nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych należy pozbywać 
nie rzadziej niż raz na kwartał, a w przypadku toalet przenośnych (kabin sanitarnych) nie rzadziej niż 
3 razy w tygodniu. 

3. Pozbywanie się nieczystości ciekłych z instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków, powinno 
odbywać się z częstotliwością uzależnioną od instrukcji eksploatacji oczyszczalni, objętości osadnika 
oraz uniemożliwiajacą wydostanie się osadów poza osadnik, nie rzadziej niż raz na rok. 

4. Nieczystości ciekłe gromadzone w zbiornikach bezodpływowych lub osadnikach instalacji 
przydomowych oczyszczalni ścieków należy pozbywać się w sposób określony w art. 6 ust. 1 ustawy 
z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

5. Wykonanie obowiązku określonego w ust. 1 dokonywane może być jedynie na podstawie 
umowy zawartej z podmiotem uprawnionym do świadczenia usługi opróżniania zbiornika 
bezodpływowego lub osadnika w instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41E9F3A9-61E6-4B3C-98DA-0D4D085040BC. Podpisany Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koszalinie 

 
 

Jan Kuriata 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41E9F3A9-61E6-4B3C-98DA-0D4D085040BC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2023-05-04T10:35:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




